Администрация Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2017г.                                                                                       № 16а
п.Силикатный

О закреплении за организациями и учреждениями всех форм собственности
территорий и улиц п. Силикатный и с. Шингарино
для благоустройства и санитарной очистки

Во исполнение постановления администрации Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия № 41 от 11 апреля 2016 г, в целях наведения санитарного порядка, обеспечения чистоты и улучшения уровня внешнего благоустройства п. Силикатный, с. Шингарино, администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить за организациями и учреждениями всех форм собственности территории и улицы для  санитарной очистки п. Силикатный и с. Шингарино (согласно Приложения №1).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене Шингаринского сельского поселения.

Глава Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района РМ                                                    /Е.В.Гуськова/

                                                                                               Приложение № 1                                                                        к постановлению администрации
 Шингаринского с/поселения
                                                                             Ковылкинского муниципального района
                                                           Республики Мордовия
                                                   от 30.03.2017г. № 16а

О закреплении за организациями и учреждениями всех форм собственности
территорий и улиц п. Силикатный и с. Шингарино
 для благоустройства и санитарной очистки

	№
п/п
	Наименование организации
	Улицы

	1
	МБОУ «Шингаринская СОШ»
	а) прилегающая территория
б) территория парка и памятника

	2
	МБДОУ «Шингаринский детский сад»
	а) прилегающая территория
б) прилегающая территория к сараям и гаражам домов № 7, 8 по ул. Гагарина

	3
	МБУК КДЦ «Шингаринского сельского поселения»
	а) прилегающая территория
б) прилегающая территория к сараям и гаражам домов № 13, 14 по ул. Горького

	4
	ООО УК «Жилкомцентр»
	территория по улицам:
а) ул.Гагарина от д. 1 до  д. 11,
б) ул.Луговая от д.1 до д.3
в) ул. Полевая с. Шингарино (вдоль трассы)
г) территория, прилегающая к мусорным контейнерам

	5
	Магазины:  ИП Комбеева Л.В.
	территория здания № 27 в радиусе 10м.

	6
	МУ МО «Ковылкинские городские сети» (котельная)
	территория здания № 25 в радиусе 10м.

	7
	Шингаринский ФАП
	прилегающая территория здания администрации с правой стороны и от администрации до памятника

	8
	УФПС РМ Филиал ГУП «Почта России»
	прилегающая территория здания администрации с правой стороны и до здания № 13 по ул. Гагарина

	9
	Администрация Шингаринского сельского поселения
	территория остановки и от остановки до трансформатора, находящегося напротив здания администрации

	10
	Магазин ИП Веселова Т.А.
	прилегающая территория и территория от магазина до трассы

	11
	Магазин ИП Гераськин Н.А.
	прилегающая территория и территория до трассы и до дома № 10 по ул. Гагарина

	12
	Администрация Шингаринского сельского поселения
	территория пляжа (карьер)

Ознакомлены:
	1
	МБОУ «Шингаринская СОШ»

	2
	МБДОУ «Шингаринский детский сад»

	3
	МБУК КДЦ «Шингаринского сельского поселения»

	4
	ООО УК «Жилкомцентр»

	5
	Магазины:  ИП Комбеева Л.В.

	6
	МУ МО «Ковылкинские городские сети» (котельная)

	7
	Шингаринский ФАП

	8
	УФПС РМ Филиал ГУП «Почта России»

	9
	Администрация Шингаринского сельского поселения

	10
	Магазин ИП Веселова Т.А.

	11
	Магазин ИП Гераськин Н.А.

	12
	Администрация Шингаринского сельского поселения